Método de pago:
Tipo de Comprobante: I-INGRESO

0'1219Lugar de expedición:

Serie: FNPE

Razón social FoNDO NACIoNAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FN|970829JR9

219c.P

Razón social DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

106.90't06.90

Sl 06.9r

$1 7.1 0

$.oo

$.oo

(en letra): CIENTo VEINTE Y CUATRO PESOS 0/100 M. N-

$124.00\-,

\-

00001 0000004031 908,f4Certílicado del CSD:

OI-EFECTIVO

Númsro de cuenta: NO IDENTIFICADO

PUE+AGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓNMétodo de pago:
ltpo de uomprobante:

Luoar de exoedición:

Este documento es una re

iello del SAl

Sello disital del CFDI